
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 77, de 23 de abril de 2019 

Autoriza o Vereador Leandro Moura e sua 
Assessora de Gabinete, Érika Borges de 
Oliveira, a fazer visita ao Centro POP 
(Centro de Atendimento a População de 
Rua), na cidade de Cascavel/PR. 

Primeiro-Vice-Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso 
das atribuições que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Autorizar o Vereador Leandro Moura e sua Assessora de 
Gabinete, Érika Borges de Oliveira, a fazer visita ao Centro POP (Centro de 
Atendimento a População de Rua), na cidade de Cascavel/PR, no dia 24 de abril 
de 2019. 

Art. 2° - Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-
3021, fica designado o Vereador Leandro Moura. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 23 de abril de 2019. 

GABRIEL 
Primeiro-Vice 

ERLE 
9sidente 

Publicacão: 
*órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°2.296 de 24.04.2019, pág. 02, 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C9924576CAD796821C2A3CAF23E93266 CODIGO DO DOCUMENTO: 059279
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 077/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


